
ASKØY MENIGHETSNYTT - NR. 3  2020
a:men

«Små ting gjort 
i kjærleik, vil 

forandra verda.»
side 5

Bli kjent med ny 
diakonimedarbeider

Da kirken 
gikk digitalt 

side 4

side 6–7



a : m e n  3 - 2 0 2 0

Vi har ei spesiell tid bak oss, og fram­
leis lever vi med restriksjonar rundt 
det å samlast som følgje av korona­
pandemien. Dette har ramma alle 
typar samlingar, inkludert å møtast 
i kyrkja. Då gjeld det å tenke nytt, og 
finne moglegheiter for å få kyrkja ut 
til folk! 

Det er det svært mange som har vore 
flinke til. Kreativiteten har bobla på 
ulike områder. Ungdom engasjert 
i ungdomsarbeidet i kyrkjene har 
handla for folk i risikogruppa og for 
folk som har vore i karantene. Tilbodet 
frå tilsette og frivillige om å kunne 
hjelpe og vere tilgjengeleg for støtte 
og samtale har vore forsøkt spreidd ut 
via nett, epost og telefon. Rebusløyper 
har vore laga ute i naturen, og framleis 
kan skuleklassar og familiar delta i 
rebusløype rundt kyrkjene. 

Ikkje minst har den digitale satsinga 
vore stor, og etter det vi har erfart; blitt 
godt mottatt. Medarbeidarar med 
gode evner innanfor film og redige­
ring har trådd til, og mange har stilt seg 
framfor kamera og laga gudstenester, 
småbarnssong, korøving og søndags­
skule, og ungdommane har hatt 
diverse sendingar med quiz, bingo, 
andakt og lovsong. Slik har ein prøvd 
å lage innhald og fellesskap, inn 
i heimane, både til eldre, vaksne, 
familiar, barn og ungdom. 

Kyrkja sentralt har vore på banen, med 
på morgonbøn, formiddagsandakt, 
ettermiddagsgudsteneste og kvelds­
tankar, spreidd via Den norske kyrkja 
på Facebook blant anna. Likevel er det 
mange som har trekt fram at det tyder 
noko særskilt å få tilgang til lokale 
sendingar. Å følgje gudstenester eller 
andre samlingar i nærkyrkja gir større 
grad av deltaking og ei større kjensle 
av å høyre til. Kanskje har ein på denne 
måten også nådd nye grupper, som 
elles ikkje hadde kome til kyrkja.

Så har ein gjerne ikkje nådd ut til alle 
som elles ville gått til gudsteneste 
eller delteke på andre arrangement 
i kyrkja. Ikkje alle er på nett, og ikkje 
alle får med seg og finn fram til det 
som går føre seg der. Ikkje kan det 
erstatte fellesskapet ein får oppleve 
gjennom det å samlast fysisk heller. 
Samstundes har vi som kyrkje gjort 
mange erfaringar og fått mykje ny lær­
dom som det er viktig å ta med vidare.

Eg har valt dette bibelverset på grunn av måten 
Jesus siterer Det gamle testamentet på. Jesus har 
nettopp blitt tatt til fange, avhøyrt og banka opp, 
men med desse orda slår han minst like hardt tilbake. 
Med denne setninga seier han at øvstepresten og 
dei skriftlærde er gudsfiendtlege monster, og at han 
er gudemennesket som skal regjera saman med 
Gud. Han kombinerer to skriftstader frå Det gamle 
testamentet, Daniel 7 og Salme 110 (må lesast!).
 
I Daniel 7 står det om monster (symbol på makter 
og krefter) som kjem opp av havet og er fiendar av 
Gud og menneske. Vidare har Daniel ein visjon av 
Gud som sit på trona, og eit menneske som kjem opp 
til han på ei sky. Menneske kunne ikkje kome fram 
for Gud på denne måten, så det må vere eit spesielt 
menneske.

I Salme 110 seier Gud at ein person skal setje seg 
ved høgre handa hans. Gud skal gjere ende på alle 
fiendane hans og han skal styre frå Jerusalem. Denne 
som sit ved høgre handa til Gud må òg vere ein 
spesiell person.

Jesus seier at dette er skrive om han. Denne vrange 
profeten frå gokk i Galilea siterer Det gamle testa-
mentet på ein slik måte at dei som kjenner skrifta 
best av alle vert så sett ut at dei ikkje greier å få fram 
anna enn «Vi drep han!» Jesus seier ikkje berre at 
han er gudemennesket som kan stå føre Guds andlet 
utan å døy (han må altså vere syndfri, guddommeleg) 
og vert invitert av Gud til å sitje på trona og regjere 
saman med han, han seier også at øvstepresten og 
dei skriftlærde er dei gudsfiendtelege kreftene som 
Gud skal gjere ende på!

Jørgen Petersen
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Gud, hvor har du vært? Hvor er håpet i alt dette? Våger vi å 
tenke tanken? Er den for vond å slippe til? Når smerten over 
konsekvensene av korona ikke slipper taket.

Alene?

Av Astrid Marie Haugland, sokneprest i Ask og Herdla

Hva er det som skjer med oss når korona 
bryter løs og ikke bare vår hverdag, men alle 
rundt om i verden trues på en måte som vi 
ikke har opplevd før?

For noen har det ikke vært SÅ ille, en om­
stilling, en ergrelse, men det går greit. Livet 
er forandret, men ikke mer enn det en kan 
leve med. Det går egentlig greit.

Andre har mistet livsgrunnlaget sitt; blitt 
permitterte, noen har gått konkurs, noen 
er nyutdannet og jobbene forsvinner foran 
øynene deres.

For mange har det å være alene vært noe til 
å ta og føle på.  Det sosiale nettverket har da 
ikke vært det samme uansett hvordan man 
enn snur og vender på det.

En har ikke fått treffes, hverken de som er 
syke, eldre eller den nyfødte og når en ende­
lig har fått det, så har det blitt på avstand og 
helst ute. Hva skjer med oss i alt dette?

Påleggene fra myndighetene letner, og vi 
trekker lettelsens sukk. Det går mot lysere 
tider. Lyset, varmen og sommeren. Det går 
mot tilnærmet normale tilstander. Men det 
ligger der. Helt ferdig er vi enda ikke. Kor­
ona kan blusse opp, noen slags restriksjoner 
vil det antagelig være frem til en vaksine blir 
tilgjengelig. Fremdeles ligger det der.
Er vi rustet for å takle det som det som har 
skjedd og det som vil møte oss fremover om 
vi får en ny bølge av smitte? Hva gjør vi i 
møte med hverandre, og hører Gud med i 
bildet?

Det letner med tanke på større sosial 
omgang og med sommeren rett rundt 
hjørnet. Vi har vendt oss sakte til en ny 
hverdag og skjønt etter hvert at dette vil ta 
tid. Men vi skal sammen klare ut av det. Så 
hvor er du Gud, midt oppi dette?

Er du i smerten, i savnet? Er du i det ufor­
ståelige, der ingen svar er gode nok? Hvor 
ord må gi tapt? Er du med i underet av det 

nyfødte barnet? I takken for et liv som er 
levd, men som en ikke fikk tatt skikkelig 
avskjed med? Er du midt i savnet etter den 
en er så glad i men en ikke har fått truffet 
på så lenge? Kjenner du til den vonde klum­
pen i magen når det ikke er nok penger til å 
dekke utgiftene? Er du virkelig der? 

«Jeg er med deg», sa Han som gikk gjennom 
lidelse og død for oss. «Kjenn», sa Han og 
holdt ut sine sårmerkede hender slik at 
Thomas kunne kjenne på dem. Thomas, 
som ikke fikk seg til å tro uten bevis. «Tro 
på meg», sa Han som vant over døden, for 
å gi oss håpet. «Kom til meg» sa Han. Og 
det er kanskje nettopp det som skal til for 
å komme seg gjennom også dette. Vi kan 
bli slått over ende igjen og igjen. Og; igjen 
og igjen, så mange ganger det trengs, kan 
vi gå til han. Hyle, rase, fortvile, være helt 
utmattet. Igjen og igjen kan vi bare være 

til hos Han, finne gleden igjen, takke for 
livet, be om styrke, be for andre. For når 
en vender blikket mot Han er det forun­
derlig hvordan blikket løftes opp og utover 
etter hvert, hvordan Han kan åpne blikket 
vårt. For smerten en bærer på, bærer en ikke 
alene. En er ikke alene.

Regnbuen med teksten «Det blir bra» har blitt et håpssymbol i koronatiden. 
Her er barnetegninger hengt opp i Tveit kirke.
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Hun er metodist og har en far som var 
pastor i metodistkirken. Det betyr at Trude 
Munkvold i barndommen har vært mye på 
flyttefot. Hun er opprinnelig nordlending, 
født i Narvik, men hun har bodd mange 
steder som Haugesund, Moss, Molde og 
Oslo. Aller lengst har hun imidlertid bodd 
på Askøy, det er blitt 15 år nå i sommer. 
Til Bergen kom hun i 1998 som ferdig­
utdannet sosionom fra Diakonhjemmet. 
Her har hun jobbet i rusomsorgen i Bergen 
kommune med mye utadrettet virksomhet.

Nå eller aldri
– Jeg har trivdes godt med ulike arbeids­
oppgaver i Bergen kommune, men hvis 
jeg skulle skifte jobb måtte det bli nå 
eller aldri. Jeg er klar for nye utfordringer. 
Å jobbe i rusomsorgen har både vært kjekt 
og meningsfullt, men nå gleder jeg meg til 
å møte ulike mennesker i forskjellige faser i 
livet. Selv om jeg ikke er utdannet diakon 
har jeg et år med kristendom fra Diakon­
hjemmet som jeg tok før jeg begynte på selve 
sosionomutdanningen. Det å få jobbe som 
diakon har derfor alltid ligget der bak, men 
så har årene gått, forteller Trude Munkvold. 
Hun starter trolig opp med masterstudie i 
diakoni samtidig som hun jobber.

Ikke innmeldt i Den Norske Kirke
Trude har vært aktiv med i metodistkirken 
hele livet blant annet innen barne- og ung­

domsarbeid og diakoni. Det har ellers gått 
mye i kor- og leirarbeid. Selv om hun ikke 
er innmeldt i Den norske kirke ser hun få 
utfordringer med å jobbe der. 
– Den norske kirke og Metodistkirken er 
veldig like på mange områder. Faktisk har 
Metodistkirken i Norge i sin tid inngått 
en avtale med Den norske kirke om at 
de to kirkene skal anerkjenne hverandres 
embeter, dåp og nattverd. Selv vet jeg om 
flere metodister som har jobbet i Den 
norske kirke. 

Glad i å snakke med folk
Som diakonimedarbeider på Askøy vil hun 
begynne med å bli kjent med menighetene, 
være åpen for behov og ønsker. Hun vil 
særlig ha et øye for de som av ulike grunner 
ikke finner seg til rette i kirken eller faller 
utenom på andre måter. Det finnes så 
mange der ute som har evner, interesser og 
ressurser som kan komme andre til gode, 
disse menneskene vil hun bli kjent med.

– Jeg regner meg selv som åpen og 
omgjengelig og gleder meg til å få prate 

med folk, jobbe med konfirmanter, eldre, 
være tilstede på kjøpesentrene osv. Og så er 
jeg glad for at vi er flere som jobber sammen 
som diakonimedarbeidere. Jeg tror vi skal 
få til et godt samarbeid fremover, også med 
alle de andre på kirkekontoret i Struss­
hamn.

Skille roller
Hun bor i dag i Krokåsdalen på Askøy 
sammen med mann og to barn. Det betyr at 
hun vil kanskje vil treffe på folk på privaten 
som hun har hatt fortrolige samtaler med 
i jobbsammenheng. 

– Det kan selvsagt være en utfordring, men 
det tror jeg at jeg skal klare å skille. For meg 
er det viktig å være et godt medmenneske, 
jobbe for gode relasjoner og å skape trygg­
het, sier Trude Munkvold.

– Nå ser jeg fram til å få møte flere av de 
andre arbeidskollegaene og ta fatt på opp­
gavene. Jeg ønsker å være åpen for det som 
kommer. Dette gleder jeg meg til, avslutter 
den nye diakonimedarbeideren. 

– Det har vært en 
merkelig tid og litt 
vanskelig å komme i 
gang når du skal bli 
kjent dine arbeids
kollegaer via e-post  
og nettmøter. 
1.  april begynte 
Trude Munkvold som 
diakonimedarbeider i 
kirken på Askøy, midt  
i koronatiden.

Tekst: Johannes Kyte / Foto: Privat

Diakonen fra 
Krokåsdalen
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Me spurte nokre av godhetshjelparane 
kva det betyr for dei å gjennomføra 
GODHETSDAGEN sjølv om ting blei litt 
annleis i år. Her er deira tankar om det.

«Det er mange som har det ganske vanske­
leg, og då er det fint at me kan oppmuntra 
folk no. Og gjera gode ting for andre når 
me ikkje har sett andre, nesten!» 
� Tilla Marie Molland

«Det å ha GODHETSDAGEN sjølv om 
ting er annleis, er veldig viktig! For me 
ynskjer jo å framleis visa godleik. Godleik 
er viktig uansett om det er spesielt no eller 
ikkje. Det å gjera det, er både kjekt og 
viktig.» � Magnus Mjømen

«Det er alltid viktig å vera gode mot kva­
randre. Og i alle fall er det viktig no når 
folk er åleine, eller ikkje har det så greitt. 
Då er det viktig å visa at me er der for dei. 
Sjølv om me ikkje kjenner dei så godt, så er 
me der. Og me kan gjera gode gjerningar – 
på avstand.» � Martine Aaland

«Det er så fint at me kan bruka tid på an­
dre, for ofte brukar me mykje tid på å tenka 
på våre eigne bekymringar. Men no kan me 
tenka på andre og gjera noko godt for andre, 
og hjelpa dei med deira  bekymringar. Det 
synest eg er kjempefint!» � Solveig Birkenes

I tillegg til godhetsteama som reiste heim 
til folk for å hjelpa, hadde me også nokre 
andre korona-venlege godleikstiltak i år. 
Folk har for eksempel laga hyggelege hel­
singar med godteposar og lagt i postkassar 
i nabolaga sine, og plassert «godleiksbøter» 
med oppmuntringar i frontrutene til par­
kerte bilar.

Me takkar alle som bidrog og skapte ein 
fin GODHETSDAG i år, den 5. i rekkja. 
Den var i litt mindre skala – men godleik 
vart like fullt spreidd! Og små ting gjort  
i kjærleik, vil forandra verda.

Kunne me i det heile gjennomføra GODHETSDAGEN i år?! Det spørsmålet 
stilte me oss heilt fram til dagen var der. Men ved å gjera nokre grep når 
det gjaldt storleiken på godhetsteama, berre ta imot oppdrag som gjaldt 
utearbeid, og ved å halda dei vanlege reglane for avstand og hygiene  
– så fekk me det til.

Godhetsdag ute med 
avstand og hygiene

Tekst: Ingrid Myrtveit Petersen / Foto: Johannes Løchen og Henny Genius

Henny, Lene og Johannes.

Miriam, Jenny og Lisa.

Ingvild, Victoria, Jorand og Johannes.Marie, Oliver og Ingrid.

«Det er så viktig å hugsa at 
sjølv om me er kvar for oss, 

så er Gud her, og han er god. 
Og me kan visa hans godleik 
gjennom slike ting, sjølv om 
me ikkje kan gje kvarandre 

ein god klem!» 

Lisa Andersen
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I en tid da vi ikke kunne samles i kirken, gikk kirken digitalt  
i ulike formater. Gudstjenester, småbarnssang, søndagsskole 
og ulike sendinger for ungdom har blitt godt mottatt. 

«Jeg synes nettgudstjenestene har vært 
veldig fine. Flotte andakter som formidler 
håp, bønn for syke og vakker musikk. Jeg 
har en konfirmant i huset, og han har også 
likt disse gudstjenestene (et par salmer, en 
andakt, ferdig). Det har også vært fint å 
få være innom alle kirkene på Askøy. Jeg 
ser frem til å kunne møtes til gudstjeneste 
igjen, men kanskje er det noe vi kan ta med 
videre som et tilbud til folk som av ulike 
grunner ikke kan komme i kirken.»
� Gerd Olaug Vikesland

«Koronatiden har vært en rar og nesten 
uvirkelig tid for mange. Nettopp derfor 
har det vært utrolig flott å følge de mange 
«opptakene» som er lagt ut på Kirken 

Askøy sine sider. Gudstjenestene har vært 
varierte og flotte med gode taler, tekster 
og musikkinnslag. Jeg har hatt mang en 
fornøyelig formiddagsstund på hjemme­
kontoret der jeg har fulgt alt i fra Lisa sine 
korøvelser, Pia sine fornøyelige Krølletreff 

og mer. Vil gjerne sende en stor takk til 
dere alle – både dere som har stått foran 
og bak kameraet. Dette kan vise oss nye 
veier å treffe folk på også når Koronatiden 
er over.»
� Linda Guttormsen

Gudstjenester

Kirken på nett
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«Trodde egentlig han var litt for liten, men det 
var visst veldig kjekt å bare se på! Han sitter 
klistret! Tusen takk.
Hilsen Sofie og Olav»

«Tusen takk for koselig underholdning. Både 
Aksel og Tiril koser seg med denne filmen.»

Ukentlig har vi kunnet følge Ingrid Myrtveit Petersen 
sine søndagsskolesamlinger fra Strusshamn kirke med 
ny flanellograf-fortelling hver gang.

Småbarnssang
««Jeg synes det var berikende og er 

imponert over kvaliteten og kreativitet. 
Kjekt at det var  ulike aktører. Takker»

Bodil Steffensen

a : m e n  3 - 2 0 2 0

«Jeg har satt stor pris på de 
korte, men fine gudstjenestene 
på nett.»
� Berit Eriksen

«Nettgudstenestene har vært 
viktige, trur me har sett alle. 
Ikkje heilt det samme som en 
vanlig gudsteneste, men ein 
veldig god erstatning. Viktig 
med nærgudsteneste, ikkje det 
samme med NRK fra Nidaros 
f.eks. Flott innsats ‘filmcrewet’ 
har gjort!»
� Jack Birkenes

«Jeg syntes det var veldig fint å 
kunne «gå på gudstjeneste» her 
hjemme. Jeg er ikke alltid så 
flink til å komme meg avsted 
om søndagen, så dette var et 
fint alternativ. Gode ord og med 
flinke musikere/sangere til stede. 
En fin stund!»
� Liv Helen Axdal

«Vakker gudstjeneste»
� Marie Espeset

«Tusen takk for en fantastisk video!! 
Dette var til stor glede for Live som har 
blitt 15 måneder nå. Hun danser og 
spiller med! Videoen spilles av minst en 
gang for dagen og vi (hun) blir aldri lei

Hilsen Ragnhild og Live»

«Tusen takk for invitasjon og en utrolig fin 
samlingsstund. Maja satt veldig stor pris på 
å se deg igjen og å delta på sangstunden.»

G:19-band-gjengen 
arrangerte lovsangskveld 

som ble live-streamet.
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Jeg nevnte tanken for flere av prestene – 
som i mine 43 år som organist – tjeneste­
gjorde i Herdla. Alle som en likte idéen, og 
kirketjenerne likeså. Men hvordan skulle 
det gå til? Slikt koster, og hvem skulle even­
tuelt bygge det?

Så var det en søndag tidlig på 2000-tallet 
at det ble holdt en minne-konsert for tra­
gedien da den hollandske pinkskuten «De 
Zee Ploeg», med kurs for Amerika  – i 1817 
fikk problemer i storm i Nordsjøen – og et­
ter knekt mast drev østover, inn mot Skjel­
langer og Herdla. Senere ble den buksert til 
kai i Bergen, med 600 emigranter om bord, 
hvorav mange familier valgte å slå seg ned i 
Bergen. Blant dem Rieber-familien.

Etter konserten traff jeg Christian Rieber 
fra Fana, som jeg kjente fra før. I midtgan­
gen hilste jeg på ham, og fortalte ham om 
min idé om kirkeskip mellom lysekronene. 
«Glimrende! Det må vi gjøre noe med!» sa 
Rieber. «Og» – sa jeg – «mannen som kan 
gjøre jobben, står der framme!» Det var da­
værende ordfører Knut Hanselmann, som 
har bygget flere staselige modeller, bl.a. 
«Staatsraad Lehmkuhl». «Jeg snakker med 
ham omgående!» sa Rieber. Og slik gikk 
det. Hanselmann tok oppdraget. Kirkeski­
pet ble naturligvis en prektig modell av seil­
skipet «De Zee Ploeg», malt i kirkens vakre 
interiørfarger.

Da kvelden for innvielsen av kirkeskipet 
kom, 22. september 2015, var det ganske 
fullt i kirken, og både modellbygger og den 
glade giver var til stede. Skuta hang nede 
ved golvet i midtgangen, etter to tynne 

wirer, og med Håkon Andersen ved heise-
maskinen på loftet, og med undertegnede 
på orgelkrakken – til full-tonende orgel 
«Jeg er en seiler på livets hav» – ble «De 
Zee Ploeg» sakte men sikkert heist opp til 
der den henger nå – som et sterkt minne 
og symbol for alle sjøfarende på vei til Ber­
gen, hvor Herdla kirke alltid har vært det 
sikre sjømerke for innseilingen til Bergen 
fra nord. Jeg er meget takknemlig for det 
Rieber og Hanselmann gjorde for Herdla 
kirke. Nå – med et så flott kirkeskip – er 
kirken komplett!

Terje Haugom, 
pensjonert organist (70) og av og til vikar

Historien bak kirkeskipet i Herdla
I min tid som organist 
i Herdla kirke (1974–
2017) gikk jeg mange 
ganger og beundret 
det klassiske, vakre 
kirkerommet. Spesielt 
syntes jeg at det 
manglet noe mellom 
de to store messing-
lysekronene i skipet:  
Et kirkeskip!

a : m e n  3 - 2 0 2 0

Foto: Håkon Andersen
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I alle dei fem kyrkjene på Askøy har 
det i ei årrekke vore drive barnekor av 
ivrige frivillige. Det er eit tilbod som vert 
verdsett av mange. Kora har øving anna­
kvar veke, med både song, leikar, aktivite­
tar og av og til kveldsmat. Eit par gonger i 
semesteret deltek dei med song på familie­
gudstenester eller andre arrangement.

Foreldre til barn både i Tveit barnekor og 
Superkids har sett ord på kva det tyder for 
dei å ha tilbodet om barnekor i kyrkja:

«Begge jentene våre synes det er veldig kjekt 
å gå i kor. Både det å synge og få opptre 
på gudstenester, men og fellesskapet med 
dei andre barna under aktivitet og kvelds­
mat. Heilt supert tilbod! Har forøvrig også 
merka at Malin på 6 år utvikla seg veldig på 
det å få opptre og synge i mikrofon. God 
lærdom!»

Silje Skogen, 
mor til barn i Tveit barnekor

«Me har døypt ungane våre i kyrkja, og er 
opptekne av at dei skal læra om Jesus. Å 
vera med på småbarnssang og Superkids, 
samt dei andre aktivitetane for barn i kyr­
kja, er god trusopplæring. Men å vera med 
på babysang, småbarnssang og barnekor 

handlar òg om eit godt fellesskap, både for 
vaksne og barn. I ein travel familie på fem 
har det vore eit lite friminutt for mor og 
mini å vera med på småbarnssang – vera 
saman og synga ein del av dei songane mor 
lærte på barneforeining på tidleg 1990-tal. 
For dei litt større barna er det kjekt å vera 
med i Superkids: Dei får synga og dansa, 
dei lærer seg å stå på ei scene og dei lærer å 
meistra noko saman med andre barn.»

Hilde Kristin Strand, 
mor til barn i Superkids

Etter mange år som ungdomsarbeider 
takker jeg for meg. På hjemmefronten har 
mye skjedd siden jeg starta! Jeg har gifta 
meg, kjøpt hus og fått to fantastiske gutter. 

Takk til kolleger. Både de som er og 
har vært. 
Takk til aktive i menighetene for samarbeid.
Takk til senterledelsen på Kleppestø senter 
for at vi fikk stå der å steke vafler og prate 
med ungdom.
Takk til foreldre og foresatte for at dere 
stolte på meg til å ta vare på ungdommene 
deres.

Sist men ikke minst TAKK til alle ungdom­
mene jeg har fått gleden av å møte! 
Takk for alle kritiske spørsmål, all lek, 
all sang og aktivitet. 
Takk for alle gode minner dere har gitt meg.

Møter dere meg på din vei er det bare å 
huke tak i meg! Jeg blir å se på middager i 
Strusshamn kirke, småbarnssang og andre 
steder man møter familier med barn.

Gode ønsker fra Ingvild Tangset, 
Ungdomsarbeider 

Barnekor treng nye leiarar

Takk for meg!

Tveit barnekor i Tveit kyrkje står i fare for å bli nedlagt på grunn 
av mangel på leiar, og Superkids i Strusshamn kyrkje treng også 
medhjelparar. Er du ein potensiell barnekorleiar, er det mange 
både små og store som vil bli glade for om du melder deg!

Tekst: Sigrun Landro Thomassen / Foto: Håkon Andersen

Kan du tenke deg å drive barnekor, 
eller vere med som medhjelpar? 

Ta kontakt!
Tveit barnekor

Randi Torgersen, tlf: 975 26  232, 
epost: randitorgersen59@hotmail.com

Superkids
Lisa Andersen, tlf: 900 31 774,  

epost: superkids.strusshamn@gmail.com

Tveit barnekor (t.v.) og Superkids.
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Dette skjer i Trosopplæringen fremover!

Påmelding

For alle arrangement der ikke annet er oppgitt  
– påmelding på epost: 
pia.melby@kirken-askoy.no (Ask og Erdal)
sigrun.thomassen@kirken-askoy.no  
(Strusshamn pluss Tveit og Herdla inntil videre)

Babysang
Her møter babyer og foreldre en god 
blanding av gamle regler og sanger, og 
bønner og sanger om Guds kjærlighet. 
Kurset går over seks–syv ganger, annen­
hver uke. Facebook: Babysang på Askøy
Ask kirke, oppstart 15. sept. 	
kl. 10.30
Erdal kirke, oppstart 15. sept. 	
kl. 10.30
Strusshamn kirke, oppstart 8. sept.  
kl. 10.30 
For Tveit og Herdla sokn, 
i Tveit kirke, oppstart 15. sept. kl. 10.30 
(Endring kan komme)

Førsteklasses samlinger, Gudstjeneste og Godhetsdag 
Førsteklasses samlinger for 1.klasses barn: I Strusshamn starter vi 
med førsteklasses lørdag der vi blir kjent, leker, synger, lager ting 
og får høre bibelfortellinger. Kaffekrok for foreldre. 
Søndagen etter feirer vi gudstjeneste der førsteklassingene får  
«Min kirkebok 6». I tillegg skal vi være med på å spre godhet, på 
Godhetsdagen der vi besøker beboere på sykehjem/omsorgsbolig.
I Erdal blir det førsteklasses samling på søndag før  
gudstjenesten begynner.
Førsteklasses Gudstjeneste – Min kirkebok 6:
Strusshamn kirke samling lørdag 5. sept. 
kl. 11.00–13.00 og utdeling søndag 6. sept. kl. 11.00
 
I Erdal kirke søndag 6. sept. kl. 10.00–12.00

Konfirmasjoner i 2020 går som oppsatt
Noen har spurt om det blir endringer i konfirmasjonsguds- 
tjenestene, og til det kan vi svare at dersom det blir begrensning på 
antall som kan være tilstede vil vi justere litt på tidspunktene og ha 
en kortere seremoni. Men enn så lenge er det ingen endringer. 
Konfirmantleirene for årets konfirmanter blir bo-hjemmeleirer 
med kjekke aktiviteter, for de fleste i august. Etter sommerferien 
samles vi som vanlig før den store dagen i september.

NB! Vil du være konfirmant 2021? 
Velkommen til alle 9. klassinger!
Gå inn på nettsiden www.kirken-askoy.no og se brosjyre  
og meld deg på. 
Fristen for påmelding er 1. oktober. 
Opplegget er vel verd å få med seg. 
Ved spørsmål ta kontakt med kateketen.

Småbarnssang 2–3 åringer
Oppfølger til Babysang. Lek, sang og bibelfortelling.  
Kurset går over fem ganger. 
I Strusshamn kirke, oppstart 2. sept. kl. 17.30–18.15. 
For Ask og Erdal sokn: Erdal kirke, oppstart 9. sept. kl. 17.30
For Herdla og Tveit sokn: Tveit kirke,  
oppstart 9. sept. kl. 17.00 (Endring kan komme)

Etter skoletid i Erdal kirke og Ask kirke 
og Kirketirsdag i Tveit kirke
Har du lyst på et lite måltid rett etter 
skoletid, og litt leksehjelp? Er du klar 
for litt lek, formingsaktiviteter og 
masse annet gøy? Da er du velkom­
men til kirken. Der venter vi på deg. 
Hver gang får du også med deg en fortelling fra Bibelen. Ta med 
deg vennene dine og kom. Vi gleder oss til å bli kjent med deg!
Erdal kirke: Tirsdager kl. 13.30–15.30. 
Følger skoleruten fra 25.8.–24.11. For 4.–7. klasse
Tveit kirke: Tirsdager kl. 13.45–15.30. 
Følger skoleruten fra 1.9.–10.11. For 4.–7. klasse
NYTT TILBUD Etter skoletid i Ask menighetshus annenhver 
tirsdag – oppstart 15.9 kl. 13.15–15.15 for 4.–5. klasse.

4.–7. klasse: Fredagsklubben  
Kom og treff venner – og bli kjent med nye! Vi samles til spill og 
aktiviteter, til hotdog og vafler, FIFA og forming, bibeldrama  
– og masse annet gøy! Det koster kr. 30,- pr gang.  
Ingen påmelding.
Første gang etter ferien 25. september 
i Strusshamn kirke kl. 18.00–20.00

Barn og unge i ulik alder inviteres til forskjellige arrangement 
i regi av Trosopplæringen. Kirken vil sammen med foreldre og 
faddere hjelpe barnet å leve og vokse i den kristne tro.

Vi planlegger vanlig oppstart til høsten, men kommer tilbake til 
om vi må gjøre noen endringer på grunn av smittevernreglene.

Gled deg til høsten der du kan bli med på kjekke aktiviteter!
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Mange har møtt oss på formiddagstreff, på 
allehelgensgudstjeneste i kirken, på et av 
sentrene våre, i en sorggruppe eller kanskje 
i en samtale. Vi som er diakoner ønsker å 
være her for deg – der du er i livet!

Dette har vi på hjertet
Takk til alle der ute som har gjort en tje­
neste for andre i en vanskelig tid og for de 
som har bidratt daglig for at vi andre skal 
ha det godt! Mange timer 
har blitt lagt ned – vi vet det 
har vært krevende! TAKK!

Formiddagstreff
Vi vil også takke alle dere som kom på de 
første formiddagstreffene vi arrangerte  
i vår – vi ser frem til vi skal møtes igjen! 
Når det blir, er enda ikke avklart, men  
følg med på hjemmesiden til kirken  
www.kirken-askoy.no samt kommunen 
sine kultursider og i Askøyværingen.

Husfellesskap
Siden vi ikke kan møtes i store grupper 
helt enda, har vi lyst å starte opp med små 
husfellesskap til høsten – maks seks per­
soner. Dere møtes til et enkelt lunsjmåltid 

og deler et ord sammen. Dersom dette er 
noe for deg og dere, kan dere ta kontakt 
med Hildegunn på mob. 984 26 344 – og 
så håper jeg vi får til et slikt fellesskap ikke 
langt fra der du bor.

Årets strikkeaksjon
For noen måneder siden startet vi en strik­
keaksjon til Kirkens Bymisjon på Face­
booksiden vår. I mange år har Strusshamn 

menighet sendt sekker med 
hjemmestrikkede produkter 
som ullsokker, votter, luer, 
skjerf til KB for at de kan 
lage julegaver til de som er 

innom. I år ønsker vi at julegaveaksjonen 
skal være for hele Askøy! Blir du med? Det 
du har strikket, kan vaskes og legges i en 
sammenknytt brødpose og leveres på kon­
toret fra og med september.

Kirkebenken
I juni måned vil vi prøve å sitte på en av 
utebenkene ved kirkene våre – til en sam­
tale over en kopp kaffe. Der hvor gravplas­
sen ligger tett opp til kirken, vil vi sitte like 
utenfor kirkene (Herdla, Tveit og Ask), 
mens i Strusshamn finner dere oss på en av 

benkene på gravplassen i Skiftesvik og på 
Erdal er vi på gravplassen like bak kirken. 
Kanskje vi møtes?
Torsdager (f.o.m. 11. juni – til 2. juli)
kl. 14–16 	Skiftesvik og Erdal
kl. 17–19 	Tveit og Ask

Fredager (f.o.m. 12. juni – til 3. juli)
Kl. 13–15 	Herdla

En fortrolig samtale
Synes du at denne siste tiden har vært 
utfordrende og tung? Sliter du med mange 
spørsmål, eller trenger du bare noen å 
prate med? På hjemmesiden vår  
www.kirken-askoy.no finner du kontakt­
info til oss som jobber i kirken. Ta kontakt 
dersom dette er noe for deg!

Ingvild Tangset slutter som ungdomsarbeider den 1. august 
2020. Hun begynte som vikar den 1. februar 2015 og ble fast 
ansatt fra 1. september 2016 i en 40% stilling. 
Vi takker Ingvild for innsatsen og ønsker henne lykke til videre. 

Bergljot Gjedrem slutter som menighetspedagog den 1. august 
2020. Hun begynte i 100% fast stilling den 17. august 2017. 
Hun ønsker å gå tilbake til læreryrket i skolen. Vi takker for inn­
satsen og ønsker lykke til videre. 

Tveit kirkegård
På grunn av koronapandemien ble orienteringsmøte om endring 
av tre gravfelt nedenfor kirken avlyst. Festere for gravene har fått 
orienteringsbrev. Videre er det også hengt opp plakater om arbei­
det som vil komme i gang så fort vi får tillatelse. Mest sannsynlig i 
løpet av høsten 2020.  

Koronatiden og aktiviteter
Kirkene har vært åpne under hele perioden, men med begrensnin­
ger. Begravelser, dåp og vielser har foregått. Nå er vi glad for at vi 
kan feire gudstjenester med 50 tilstede og ha mindre samlinger. 
Vi er usikker på hvor mange flere vi kan samle fra midten av juni, 
men med avstandsbegrensninger blir det uansett ikke mulig å fylle 
kirkene. Kirkekontoret er åpent i kontortiden. Menighetene plan­
legger for aktiviteter til høsten og tar forbehold for nødvendige 
smittevernstiltak. Følg med på hjemmesiden www.kirken-askoy.no

Digitale tilbud
Det er sendt korte gudstjenester og andre samlinger med musikk, 
sang og andakt fra våre kirker gjennom hele perioden. Det samme 
gjelder tilbud til barn gjennom søndagsskole, småbarnssang, 
krølletreff og en rekke sendinger med og for ungdom. Hjertelig 
takk til alle som har bidratt. Sendinger for barn finner du fortsatt 
på hjemmesiden til kirken.

Diakonhjørnet er en ny spalte. Diakoni betyr 
å tjene og vi som jobber som diakoner  
i kirkene på Askøy, prøver å legge til rette  
og skape møteplasser for folk i alle aldre. 

Diakonhjørnet

Kortnytt fra kirkevergen

Kirkebenken

a : m e n  3 - 2 0 2 0

DIAKON-
HJØRNET
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Plakater Se også www.kirken-askoy.no og Facebook – søk på «Kirkene på Askøy»

Miniglimt
Barnekoret starter opp igjen onsdag 9. september kl. 17.30. 
Et kor for deg som er 3 år eller eldre. Vi øver oddetallsuker i 
Erdal kirke. 

Facebook: Miniglimt-intern gruppe for mer info. 

Kontakt: Melissa 948 04 177 melissa_gjendem@hotmail.com 

Herdla barnekor
Startar opp øving til hausten mandag 31. august  
kl. 17.30–19.00 i kyrkjelydshuset på Herdla. Vi har øving 
annankvar mandag i partalsveker. På samlingane har vi song, 
andakt og ulike aktivitetar. Velkommen til Herdla barnekor fra 
du fyller 4 år.

Pilegrimsvandring  
mot Herdla kyrkje
 Herdla kyrkjelyd inviterer til klimapilegrimsvandring mot 
Herdla kyrkje laurdag 20. juni.

Heile vandringa er om lag åtte kilometer, med start ved 
Fauskanger bedehus kl. 09.30. Det vil òg vera mogleg å slutta 
seg til vandringa på Skråmestø. Terrenget vekslar mellom 
det som er lett å gå og nokre strekningar som er noko meir 
krevjande.  

Undervegs nyttar vi det opplegget for klimapilegrims
vandring som finst tilgjengeleg. Vi ynskjer å sette søkjelys på 
dei store og alvorlege klimautfordringane som vi står ovanfor. 
Vandringa vert avslutta i Herdla kyrkje.

Ta med deg niste, og kle deg etter tilhøva. For nærare 
informasjon kan du ringe 995 86  948.

Vonar du òg vil vera med å gå klimapilegrim!
Erdal

Strussham
n

Tveit

H
erdla

Superkids
Barnekoret Superkids starter opp igjen onsdag 2. september 
kl. 17.30. Et kor og en klubb for deg fra 4–12 år. Vi synger, har 
leker og andakt. Velkommen!

Kirkeforeningen 
Starter opp igjen den 25. august kl. 16.00 i lille sal. Vi samles 
den siste tirsdagen i måneden som vi pleier. Velkommen. 

Bønneteamet  
Starter opp igjen tirsdag 1. september kl. 19.00 i lille sal.  
Vi samles hver tirsdag som vi pleier. Velkommen.

a : m e n  3 - 2 0 2 0

Har du fått barn og tenker på dåp?
Kirken ønsker å nå ut til nybakte foreldre  
om at de må ta kontakt med kirken  
dersom de vil at barnet skal døpes.

For info og nettpåmelding: www.kirken-askoy.no 

Har du spørsmål; ta kontakt på tlf: 56 15 71 00,  
epost: post@kirken-askoy.no
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UKE 11
Emmeli Husa Stenfeldt

UKE 14
Felix Guntveit Lundström
Thea Hjartnes Olsen

UKE 15
Emmeline Skjønhaug Kristoffersen

UKE 16
Oskar Evjenth Bjotveit
Felix Nikolaisen Nilsen
Othilia Meyer

UKE 17
Mia Rognså Bertelsen
Isabell Christensen Eide
Storm Andre Vågenes Eliassen
Ellinor Bringslid

UKE 18
Aria Brodrick Jakobsen
Colin Steine
Sofia Kristensen Lohne
Julian Ellingsen Hjellvik
Nikolai Solberg-Kjekshus
Hedda Lavik

UKE 19
Jonas Yndestad
Elias Rene Kulild

Jasmin Tida Syltøy
Jasmine Fyllingen
Elvira Kaspersen Granheim
Amalie Ramsvik Skjold

UKE 21
Thor Daae Juvik

UKE 11
Emma Henriette Rong  f.1924
Kari Norunn Sørensen  f.1947
Hilmar Andreas Hansen  f.1936
Svein Gustav Lavik   f.1946
Kirsten Johanne Utkilen  f.1926

UKE 12
Johan Egil Ellefsen  f.1940	
Turid Karin Granheim  f.1936
Linda Irene Gildrenes  f.1968

UKE 13
Alfred Johan Søvik  f.1932
Hans Clausen  f.1933
Elin Onarheim Bergesen  f.1968

UKE 14
Per Ove Lyngbø  f.1961
Arvid Litland  f.1967
Åse Lohne  f.1939
Terje Mejer Rasmussen  f.1938

Magnhild Gravdal  f.1926
Else Johanne Stien  f.1936

UKE 15
Anne Marie Haugen  f.1934
Bjørg Amanda Granheim  f.1926
Dorothy Mathilde Dale  f.1947

UKE 16
Rigmor Margrethe Gullberg  f.1939
Bjørg Pedersen  f.1965
Martin Kristoffer Heggernes  f.1922
Magnhild Lundal  f.1921

UKE 17
Helga Johanna Paulsen  f.1932
Gunn Ågot Nikolaisen  f.1949
Berit Norheim  f.1949
Kirsten Kjerrgård Fromreide  f.1934

UKE 18
Gustav Johan Håpoldøy  f.1935
Birger Skråmestø  f.1933
Harald Berland  f.1952

UKE 19
Trygve Vatnøy  f.1936
Britt Inger Lauritzen Samson  f.1954
Atle Arild Sanden  f.1961
Gudrun Anna Skogen  f.1938
UKE 20
John Nicolai Skogstrand  f.1945
Turid Hartviksen  f.1936
Arne Ingemar Tumyr  f.1936
Kjell Arvid Falch  f.1938

UKE 21
Arnfinn Ingvald Romarheim  f.1926

Gerd Midtøy  f.1938
Agnes Julie Horvik  f.1938

UKE 12
Lill Jeanette Skaar og Christian Lura

UKE 21
Astrid Fosse og Arne Magnus Nævdal

VigdeVigde

DøpteDøpte

GravferdGravferd

Denne perioden ber  
vi spesielt for:
• Herdla menighet sitt 
misjonsprosjekt: Leif 
Heggernes sitt arbeid 
blant hjemløse barn  
i Senegal.

• Arbeid blant eldre på 
Askøy, syke, ensomme 
og de som bor på institu
sjoner. Frivillige og 
ansatte i dette arbeidet.

Telefonliste - Askøy kirkekontor    Tlf: 56 15 71 00 (kl. 8:30 – 15:00)    post@kirken-askoy.no

se også www.kirken-askoy.no

Sokneprest Ask og Herdla
Astrid Marie Haugland

Kontor: 56 15 71 22
Mobil: 993 60 665

Sokneprest Erdal
Harald Forland

Kontor: 56 15 71 24
Mobil: 917 77 473

Sokneprest Strusshamn
Godtfred Haugland

Kontor: 56 15 71 25
Mobil:  456 01 221

Sokneprest Tveit 
Marianne Bergsjø Gammelsæter

Kontor: 56 15 71 23
Mobil:  958 069 20

Prostiprest
Michal Møgster

Kontor: 56 15 71 25
Mobil: 414 06 667

Ungdomsprest
Ingrid Myrtveit Petersen

Kontor: 56 15 71 05
Mobil: 975 89 552

Hermund Rebnord Mobil: 928 48 322

Jolanta Ravnanger Mobil: 454 26 144

Endre Dåvøy Mobil: 913 88 159

Marija Bernotaite Mobil: 463 89  955

Strusshamn kirke,  Kjersti Godø  Johannessen Mobil: 980 54 815

Ask kirke,  Ine  Solbakk Mobil: 458 61 033

Herdla kirke, Erlend Bakke Mobil: 416 28 714

Tveit og Erdal kirke, Erita  Gangdal Mobil: 416 62 239

Ingvild Tangset
Kontor: 56 15 71 32 
Mobil: 458 09 549

Lene Skjerve Mobil: 977 63 379

Kirkeverge
Geir Viksund

Kontor: 56 15 71 20 
Mobil: 932 55 254

Assisterende kirkeverge
Håkon Andersen

Kontor: 56 15 71 31
Mobil: 917 59 628

Driftsleder gravplasser
Hege Johannesen

Kontor: 56 15 71 14
Mobil: 456 85 575

Konsulent
Anne Borghild Andersen

Sentralbord:
56 15 71 00

Kateket
Anita Skjæveland

Kontor: 56 15 71 33
Mobil: 416 48 973

diakon
Terje Stig Knudsen

Mobil: 934 01 241

Diakonimedarbeider
Hildegunn Norbakken

Kontor: 56 15 71 34
Mobil: 984 26 344

Diakonimedarbeider
Trude Munkvold

Kontor: 56 15 71 30 
Mobil: 976 27  959

Menighetspedagog
Sigrun Landro Thomassen

Kontor: 56 15 71 21
Mobil: 971  50 088

Menighetspedagog/Trosopplærer
Pia Merete Melby

Kontor: 56 15 71 26
Mobil: 926 84 272

Menighetspedagog/Trosopplærer
Bergljot Gjedrem

Kontor: 56 15 71 19
Mobil: 472 57 021
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Slekters gang
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Askøy Bruktmarked,
Strusshamn senter.

Møbler og varer 
av alle slag.

Åpent 11–17 man.– fre. og 11–16 lør.
Telefon: 452 13 775  
E-post: galleri.askoy@normisjon.no
www.gallerinormisjon.no/til-salgs

a : m e n  3 - 2 0 2 0

Pianostemmer 
Bjørn Villanger, tlf. 415 16 468 

Hop, 5307 Ask  
E-post: bjo-vil@online.no

Salg av brukte og nye instrumenter

Hardangervegen 74, 5224 Nesttun, tlf 55 55 20 20 
 www.molvik.no

● ●REKLAME    TRYKKERI    BØKER  

  

 

Vil du støtte 
ungdomsarbeidet?

Ønsker du å gi ei gåve til ungdomsarbeidet i  
kyrkjene våre? Enkeltbeløp kan overførast til kontonr. 

6504 05 48283. Vil du bli fast givar? 
Send ein epost til post@kirken-askoy.no.

Etter at flere i menigheten hadde snakket 
om at noe burde gjøres, kom koronatiden. 
Aktivitetene ble stengt. Flere tenkte at nå 
burde det skje. Arbeid med å finne stoff, 
planlegging av dugnadsopplegg, hvor 
mange kan, og hva må organiseres.

Etter hvert kunne korona-restriksjonene 
tilpasses et dugnadsopplegg med god 
avstand mellom alle i dugnadsgjengen. 
Resultatet er at om ikke mange ukene har 
140 stoler fått nytt trekk. Dette er flott. 
Takk til alle som har deltatt.

Resten av menigheten kan glede seg til 
nye setetrekk på stolene når aktivitetene i 
menighetssalen forhåpentlig snart er i full 
gang etter sommeren.

Vigleik Stoveland

Denne våren arbeides 
det dugnad med nye 
trekk på stolene i 
menighetssalen i Erdal 
kirke. De  14 år gamle 
stolene hadde fått stor 
slitasje etter mange år 
med stabling opp og ned.

Dugnadsgjeng skifter trekk på 140 stoler
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Følg med på våre hjemmesider: 

  www.kirken-askoy.no

Kleppestø Senter

Tlf.: 56 14 28 10 
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ASKØY MØBLER
KLEPPESTØ

MØBLER / GARDIN: 
56 15 13 00

Juvikflaten - 5300 Kleppestø
Alt innen el-installasjoner - Rehabilitering og service

Telefon 56 14 17 05
Fax 56 14 18 18 - Mobil 98 21 79 65

AUT. ELEKTROINSTALLATØR

DIN ELEKTRIKER PÅ ASKØY

Juvikflaten v/ Rema 1000, 5300 Kleppestø
Alt innen el-installasjoner - Rehabilitering og service

Tlf. / vakttelefon: 56 14 17 05
www.solbergthomsen.no / e-post: seh@solbergthomsen.no

AUT. ELEKTROINSTALLATØR

DIN ELEKTRIKER PÅ ASKØY

AUT. ELEKTROINSTALLATØR

56 15 11 30
Vi har mer enn du tror 
– se vår hjemmeside

www.waagen.no

Hauglandsmyra 1 
5310 Hauglandshella

hauglandshella.no
T:  56 14 51 01

En del av:post@hauglandshella.no

Vi er der når du trenger oss.
Vi hjelper med alt det praktiske ved gravferd  
på Askøy og i Stor-Bergen.

TELEFON   56 15 14 00

Aut TELE- og
ELEKTROINSTALLATØR

www.hakon-olsen.no

Støtt våre annonsører! Vil du annonsere i a:men, kontakt kirkeverge Geir Viksund, tlf. 56 15 71 20/932 55 254.

Ulsmågv. 27, Nesttun
Tlf 55 98 70 00

eikner.no  firmapost@eikner.no

      ALT I GRAVSTEIN
*  Nye gravstein
*  Tilføyelser
*  Bronseplater til minnelund
    på Skiftesvik
*  Oppussing/rehabelitering

 Lokal strøm – like billig, bare nærmere
Bestill billig strøm på www.askoyenergi.no

  e-post: kontakt@askoyenergi.no – Tlf. 56 15 19 33

Askøy Energi er en del av Smart Energi

 Vi støtter lokalsamfunnet 

STRUSSHAMN

Vi byr på god kaffe/te, kaker, bakverk og hjemmelagede lunsj- og middagsretter. 
Lokalet kan også leies til selskap for alle anledninger små, store, triste eller glade.

Velkommen til Strusshamns storstue! 
Du finner oss ved Sjoddien Kultursenter 
Lyngneset 2, Strusshamn. Tlf. 483 88 390
Onsdag: 	 12–18
Torsdag, fredag, lørdag: 	 12–19
Søndag: 	 12–18

Velkommen til Strusshamns storstue !
Du finner oss ved Sjoddien Kultursenter
Lyngneset 2 Strusshamn Tlf.48388390
Onsdag: 12-18
Torsdag, Fredag,Lørdag: 12-19
Søndag: 12-18 

Vi byr på god kaffe/te, kaker , bakverk og hjemmelagede lunsj- og middagsretter
Lokalet kan også leies til selskap for alle anledninger små, store, triste eller glade 

a : m e n  3 - 2 0 2 0 15



Gudstjenester
21. juni 2020 – 6. sept. 2020

21.06.2020
3. søndag i treenighetstiden

Strusshamn kl. 11:00
Dåp og nattverd. Sokneprest 
G. Haugland. 
Offer: MF Vitenskapelige høyskole

Tveit kl. 11:00
Dåp og nattverd. Sokneprest A. M. 
Haugland. Offer: Kirkens Bymisjon

28.06.2020
4. søndag i treenighetstiden

Ask kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest A. M. Haugland. 
Offer: Menighetens eget arbeid

Herdla kl. 19:00
Nattverd. Sokneprest A. M. Haug­
land. Offer: Menighetens eget arbeid

05.07.2020
5. søndag i treenighetstiden

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest G. 
Haugland. Offer: Kirkens SOS 
Bjørgvin

Strusshamn kl. 19:00 
Nattverd. Sokneprest G. Haugland. 
Offer: Menighetens eget arbeid

12.07.2020
Aposteldagen

Herdla kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest A. M. Haugland. 
Offer: Misjonshøgskolen VID

Tveit kl. 19:00 
Nattverd. Sokneprest A. M. Haug­
land. Offer: Tveit kirke nedbetaling

19.07.2020
7. søndag i treenighetstiden

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest H. 
Forland. Offer: Stømmestiftelsen

Ask kl. 19:00 
Nattverd. Sokneprest H. Forland. 
Offer: Det Norske Misjonsselskap

26.07.2020
8. søndag i treenighetstiden

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest H. 
Forland. Offer: IKO

Erdal kl. 19:00 
Nattverd. Sokneprest H. Forland. 
Offer: Menighetens eget arbeid

02.08.2020
9. søndag i treenighetstiden

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest M. B. Gammel­
sæter. Offer: Ungdom i oppdrag

Herdla kl. 19:00 
Nattverd. Sokneprest M. B. Gammel­
sæter. Offer: Menighetens eget arbeid

09.08.2020
10. søndag i treenighetstiden

Ask kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest M. B. Gammel­
sæter. Offer: Menighetens eget arbeid

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Prost Jan Tommy 
Fosse. Offer: Kirkens Bymisjon

16.08.2020
11. søndag i treenighetstiden

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest H. For­
land. Offer: Tveit kirke nedbetaling

Strusshamn kl. 19:00 
Nattverd. Sokneprest H. Forland. 
Offer: Menighetens eget arbeid

23.08.2020
12. søndag i treenighetstiden

Herdla kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest A. M. Haugland. 
Offer: YA Træet

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest M. B. 
Gammelsæter. Offer: Sjømannskirken 
Norsk kirke i utlandet

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest G. 
Haugland. Offer: Bildøy bibelskole

30.08.2020
13. søndag i treenighetstiden

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest H. For­
land. Offer: KFUK KFUM Bjørgvin

Tveit kl. 11:00 
Dåp. Perlegudstjeneste der alle  
konfirmantene deltar. Sokneprest  
M. B. Gammelsæter.  
Offer: Ungdomsarbeid i Askøy

Ask kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest A. M. 
Haugland. Offer: IKO

Erdal kl. 19:00 
G:19 Gudstjeneste av og for ungdom. 
Nattverd. Ungdomsprest Ingrid 
Myrtveit Petersen.

06.09.2020
Vingårdssøndag

Herdla kl. 11:00 
Familiegudsteneste. Herdladagen på 
Herdla fort. Prostiprest M. Møgster 
Offer: Kyrkjelydsarbeidet

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp. Familiegudstjeneste med 
utdeling av 6-års bok. Sokneprest 
G. Haugland og menighetspedagog 
Sigrun L. Thomassen. 
Offer: Menighetens eget arbeid

Erdal kl. 11:00
Dåp. Familiegudstjeneste med  
utdeling av 6-årsbok. Sokneprest 
H. Forland og menighetspedagog 
Pia Melby. Offer: KFUK KFUM 
Bjørgvin

Rundt i turområdene på 
Askøy var det populært 
å finne postene til rebus­
løypen som ble lagt ut  
i anledning 17. mai.

Anna Olivia, Alva og pappa 
Øystein syntes rebusløypen 
rundt Strusshamn kirke  
var super. 

Rebusløyper


